
PROTOKÓŁ Nr 19/08

z posiedzenia Komisji ds.Organizacyjnych, Społecznych 
i Obywatelskich Rady Gminy Mielnik w dniu 01 grudnia 2008r.

Lista obecności członków Komisji w załączeniu do protokołu.

W posiedzeniu Komisji udział wzięli:

1. Pan Eugeniusz Wichowski - Wójt Gminy
2. Pan Piotr Wysocki - Sekretarz Gminy
3. Pan Stefan Troc - Przewodniczący RG
4. Pani Łarysa Kierkowicz - Skarbnik Gminy
5. Pani Halina Mirowska - Kierownik GOPS
6. Pani Beata Jonio-Nikitorowicz - pracownik UG
7. Pani Jolanta Galecka - pracownik UG

Obradom  Komisji  przewodniczył  Pan  Marek  Patkowski –  Przewodniczący  Komisji 
ds.Organizacyjnych, Społecznych i Obywatelskich Rady Gminy.

Porządek posiedzenia:
1. Informacja GOPS o pracy w zakresie pomocy społecznej.
2. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2009r.
3. Zaopiniowanie projektów uchwał będących przedmiotem obrad XX sesji Rady Gminy.
4. Opracowanie planu pracy Komisji na 2009r.
5. Sprawy różne.

Do punktu 1.

Pani Halina Mirowska – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mielniku 
przedstawiła radnym informację GOPS o pracy w zakresie pomocy społecznej w 2008r.

(w zał. na str........prot.)

Komisja  przyjęła  do  wiadomości  informację  GOPS  o  pracy  w  zakresie  pomocy 
społecznej w 2008r.

Do punktu 2.

Pan Wójt Gminy omówił projekt budżetu gminy na 2009r.
(w zał. na str............prot.)

Priorytetem  w  roku  przyszłym  będzie  budowa  oczyszczalni  ścieków  i  kanalizacji.  Jest 
nadzieja, że w lutym 2009r. zostaną uruchomione środki z PROW.

Pan Jerzy Terebun
Co będzie z budową spinki wodociągu z Moszczony Królewskiej do Olchowicz?
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Pan Wójt Gminy
Jest problem z dogadaniem się z właścicielem jednej z działek, przez którą ma przebiegać 
wodociąg. Z tego powodu nie można rozpocząć pracy przy budowie spinki.

Pani  Barbara  Terpiłowska poprosiła  o  wyjaśnienie  w  sprawie  zapisanych  w  budżecie 
środków na szczepienia.

Pan Wójt poinformował, że w ramach profilaktyki zamierzamy w roku przyszłym rozpocząć 
szczepienia dziewczynek w wieku lat 13. 14 i 15 szczepionką zabezpieczająca przed wirusem 
brodawczaka ludzkiego, wywołującego raka szyjki macicy.
Zamierzamy  również  ze  środków  budżetu  gminy  sfinansować  szczepienie  niemowląt  i 
szczepienie przeciw grypie u osób powyżej 65 roku życia.

Pani Maria Boguszewska
Zaproponowała,  aby przy organizacji  Dni  Mielnika  i  Muzycznych  Dialogów nad Bugiem 
wcześniej  pomyśleć  o  pozyskaniu  sponsorów  tych  imprez.  Dyrektor  GOKSiR  powinien 
podjąć działania w tej sprawie.
Pani  radna  zwróciła  się  również  z  zapytaniem  o  podjęte  działania  w  sprawie  likwidacji 
wysypisk śmieci.

Pan Wójt Gminy
Bardzo trudno jest  znaleźć sponsorów, jeśli  nawet ktoś daje,  to nie są to wysokie kwoty. 
Dyrektor GOKSiR jest nowym pracownikiem, nie jest znany w środowisku, prędzej już Wójt, 
jego zastępca czy Sekretarz Gminy mogą pozyskać jakieś środki.
Jeśli chodzi o wysypiska, to sukcesywnie będą likwidowane, jeszcze w tym roku rozpoczną 
się prace. Do końca 2009r.wszyskie wysypiska muszą zostać zlikwidowane.
Pan Wójt poinformował, że po rozpatrzeniu wniosków w sprawie przebudowy dróg gminnych 
w 2009r. w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych uwolni się milion 
złotych, który trzeba będzie podzielić w budżecie 2009r. 

Komisja  Rady  jednogłośnie,  przy  obecności  6  członków  Komisji,  pozytywnie 
zaopiniowała projekt budżetu na 2009r.

(w zał. na str........prot.)

Do punktu 3.

Pani  Halina  Mirowska przedstawiła  projekt  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  Gminnego 
Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  i  Przeciwdziałania 
Narkomanii na 2009r.

Komisja  Rady  jednogłośnie,  przy  obecności  6  członków  Komisji,  pozytywnie 
zaopiniowała  projekt  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na 2009r.

(w zał. na str........prot.)

Pani  Beata  Jonio-Nikitorowicz przedstawiła  projekt  uchwały  w  sprawie  regulaminu 
wynagradzania nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Gminę Mielnik.
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Komisja  Rady  jednogłośnie,  przy  obecności  6  członków  Komisji,  pozytywnie 
zaopiniowała projekt uchwały w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Mielnik.

(w zał. na str........prot.)

Pani  Jolanta  Galecka przedstawiła  projekt  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  rocznego 
programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w 
art.3  ust.3  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003r.  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o 
wolontariacie.
Program ten nakierowany jest na współpracę, między innymi, z z następującymi podmiotami :

● Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Mielnickiej
● Mielnicki Klub Sportowy
● Caritas
● związki wyznaniowe (dotacje na konserwacje zabytków)

Do 15 października br. wpłynęły wnioski o dotacje od MKS, Towarzystwa Przyjaciół Ziemi 
Mielnickiej oraz od wszystkich parafii z terenu gminy.

Komisja  Rady  jednogłośnie,  przy  obecności  6  członków  Komisji,  pozytywnie 
zaopiniowała  projekt  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  rocznego  programu  współpracy  z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

(w zał. na str........prot.)

Pan Sekretarz Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie uzupełnienia składu komisji 
stałych Rady Gminy.
Nowo wybrany radny Pan Wiesław Kazimierz Saciuk wyraził chęć pracy w Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Komisji Finansowo-Budżetowej Rady Gminy.

Komisja  Rady  jednogłośnie,  przy  obecności  6  członków  Komisji,  pozytywnie 
zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uzupełnienia składu komisji stałych Rady Gminy.

(w zał. na str........prot.)

Do punktu 3.

Komisja Rady jednogłośnie, przy obecności 6 radnych opracowała plan pracy na 2009r.
Brzmi on następująco:

I kwartał 2009r.
1. Opiniowanie programów działania:

● Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Mielniku,
● Gminnej Biblioteki Publicznej w Mielniku

2. Informacja  o  współpracy  z  organizacjami  pozarządowymi  i  realizacji  wspólnych 
przedsięwzięć w 2009r.

3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy.
4. Sprawy bieżące.
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II kwartał 2009r.
1. Analiza  struktury  placówek  oświatowych  na  terenie  gminy  oraz  zaopiniowanie 

arkuszy organizacyjnych tych placówek.
2. Organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży w okresie wakacji.
3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy.
4. Sprawy bieżące.

III kwartał 2009r.
1. Ocena przebiegu sezonu turystycznego w gminie.
2. Informacja na temat stanu bezpieczeństwa, porządku i czystości na terenie gminy.
3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy.
4. Sprawy bieżące.

IV kwartał 2009r.
1. Analiza działalności promocyjnej gminy.
2. Analiza stanu bezpieczeństwa w Zespole Szkół w Mielniku.
3. Opiniowanie projektu budżetu na 2010r.
4. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy.
5. Opracowanie planu pracy Komisji na 2010r.
6. Sprawy bieżące.

Do punktu 4.

W sprawach różnych nie zabierano głosu.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała :
Elżbieta Szymańska

               Przewodniczący Komisji

                                                                                                       Marek Patkowski
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